АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.10.2019 г.                                   п. Первоманск                                                         №  125
Об актуализации схемы теплоснабжения

Первоманского сельсовета Манского района
Красноярского края, утвержденной

постановлением администрации Первоманского сельсовета
Манского района Красноярского края от 25.12.2014 № 56
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2707.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации Первоманского сельсовета Манского района Красноярского края от 25.12.2014 № 56 «Об утверждении схемы теплоснабжения на территории Первоманского сельсовета»:
Дополнить раздел 5 «Предложения по строительству и реконструкции тепловых сетей» подразделом 5.6. «Строительство и реконструкция  и капитальный ремонт тепловых сетей  объектов  ЖКХ» следующего содержания:
«Реконструкция тепловых сетей по ул. Мрачека от ТК4 до д. №27  срок выполнения  2020г.;
Реконструкция тепловых сетей по ул. Приозерная от д. №13 до д.№17  срок выполнения  2020г.;
Реконструкция водозабора технической воды для работы котельной на насосной «Озеро» срок выполнения  2020г.;
Реконструкция тепловых сетей   с врезкой фланцевых соединений и установкой дроссельных шайб срок выполнения  2020г.;
Реконструкция тепловых сетей по ул. Лесная от д. №1 до д. №9 срок выполнения 2021-2022гг.;

Реконструкция тепловых сетей по ул. Мрачека от ТК2  до ТК4 срок выполнения 2023г.;

Реконструкция тепловых сетей по ул. Мрачека от ТК1 до ТК2 срок выполнения 2024г.;

Реконструкция тепловых сетей по ул. Мрачека от д. №25 до ТК1 срок выполнения 2025г.;

Реконструкция тепловых сетей от ТК1 до д. №30 срок выполнения 2025г.;

Реконструкция тепловых сетей по ул. Тельмана  срок выполнения 2026-2028гг.;

Реконструкция тепловых сетей по ул. Солнечная срок выполнения 2029-2031гг.;

Реконструкция котельной с заменой сетевого насоса 1Д315-71 на насос 4Д315-71А, срок выполнения 2032г.;
Реконструкция котельной с заменой сетевого насоса ЦН-400 на насос 1Д315-71, срок выполнения 2033г.;
Реконструкция водогрейного котла №1 КВ6 с заменой труб конвективного экрана, срок выполнения 2034г.;
Реконструкция водогрейного котла №3 КВТС 10-95 с заменой труб бокового экрана, срок выполнения 2035г.;
Строительство забора  ограждения территории котельной, срок выполнения 2038-2039г.».
2. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Первоманского сельсовета Манского района Красноярского края.
3. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном  бюллетене «Ведомости Манского района».
Глава Первоманского сельсовета                                                           Т.А. Краснослободцева